Durchsetzbarkeit, erörtert wurden. Nach gemeinsamer Erörterung des abzuschließenden Vergleichs haben die

Parteien folgenden Vergleich geschlossen:

„1. Die beklagten Parteien verpHichten sich, der klagenden Partei zur ungeteilten Hand den Betrag von 475.000 S,

(Schilling vierhundertfünfundsiebzigtausend) in folgenden Raten

31. 7. 1983   100.000 S

31. 8. 1983   100.000 S

30. 9. 1983   100.000 S

31. 10. 1983   100.000 S

30. 11. 1983    75.000 S

475.000 S

bei Exekution zu bezahlen.

Ein Respiro von 5 Tagen wurde eingeräumt.